清水西苑蒸汽供热维保采购竞争性磋商成交公告

（招标编号：LXDL-20241008-02）

一、中标人信息：

清水西苑蒸汽供热维保采购:

中标人：江苏瑞灵特机电工程设备有限公司 中标价：32.2万元

二、其他：

清水西苑蒸汽供热维保采购

竞争性磋商成交公告

南京陵新项目管理有限公司受南京江宁开发区现代置业服务有限公司委托，就清水西苑

蒸汽供热维保采购 进行竞争性磋商，按规定进行了采购活动，现就本次采购结果公示如

下：

一、项目名称：清水西苑蒸汽供热维保采购

二、项目编号：LXDL-20241008-02

三、成交信息

供应商名称：江苏瑞灵特机电工程设备有限公司

供应商地址：南京市雨花台区民智路12号901室

成交金额：32.2万元/年

四、主要标的信息

项目名称：清水西苑蒸汽供热维保采购

服务期：3年（合同一年一签）

五、评审专家名单：杜梅、邵顺勇、毛勇

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

　　招标人：南京江宁开发区现代置业服务有限公司

联系方式：/

　　代理机构：南京陵新项目管理有限公司

　　联 系 人：宣志霞，15190493904

　　地址：南京市江宁区龙眠大道568号MAX科技园9幢B座

　　本采购结果公告期限为1个工作日，各有关当事人对采购结果有异议的，以书面原

件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京江宁开发区现代置业服务有限公司

地  址： 南京市江宁经济技术开发区苏源大道68号

联  系  人： 毛工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京陵新项目管理有限公司

地  址： 南京市江宁区龙眠大道568号MAX科技园9幢B座

联  系  人： 宣志霞

电  话： 15190493904

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-18T16:05:19+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-10-18T16:05:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-18T16:05:19+0800
	第2页(570,300)
	已检查